
Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ Kolín II., Bezručova 980 

konané dne 15/11/2023 

 

Pro funkční období 1.1.2021-31.12.2023 byli zvoleni členy Školské rady:  

jmenovaní zřizovatelem: Jana Kavříková, Mgr. Petr Kesner 

zvoleni zákonnými zástupci nezletilých žáků: Ing. Alena Břečková, Petra Chlumská 

zvoleni pedagogickými pracovníky školy: Mgr. Petra Brzáková, Mgr. Jarmila Jeníková 

Přítomni:  

Jana Kavříková  

Ing.  Alena Břečková, Petra Chlumská  

Mgr. Petra Brzáková, Mgr. Jarmila Jeníková 

Omluveni:  

Mgr. Petr Kesner – dal hlas paní Kavříkové 

Hosté:  

Mgr. Zdenka Filipová 

 

        Program:      

1) Výroční zpráva – hospodaření školy 2021/2022 – schválení 

2) Školní řád – nové body individuální slovní hodnocení 

3) Informace ke stávce učitelů ve škole a informovanosti rodičů o stávce 

 

Ad 1) Členové školské rady se před schůzí dne 16/11/2022 seznámili se zněním výroční 

zprávy. Všem byla s časovým předstihem rozeslána. Dotazy, které měli, zasílali rovnou 

vedení školy. Vše bylo zodpovězeno. Došlo k nárůstu nákladů na energie – navýšení 

rozpočtu. 

Paní ředitelka přítomné informovala o naplněnosti školy, stavu pedagogického sboru, 

programech a projektech, kterých se škola, učitelé a její žáci zúčastní. Zvlášť jsme byli 

upozorněni na práci s nadanými dětmi pod vedením paní učitelky Procházkové.  

Škola je multikulturní – máme zde žáky několika národností – pracujeme na jejich začlenění 

a odstranění jazykové bariéry. 

Na intenzitě nabraly výjezdy dětí do Anglie – v roce 2023 pořádány zájezdy a na jaře 2024 

budou pořádány další – u dětí to má velký ohlas. 

Výroční zpráva byla SCHVÁLENA všemi přítomnými členy. 



Ad 2) Do Školního řádu byly zapracovány body ohledně zpracovávání individuálního 

slovního hodnocení žáka – způsoby převodu známek do textu a zpracování zprávy. 

Změna Školního řádu byla ODSOUHLASENA všemi přítomnými členy. 

 

Ad 3) Paní ředitelka informovala členy školské rady o chystané stávce školských odborů. 

Stávka na škole proběhne. Paní ředitelka bude informovat rodiče zprávou do bakalářů 

s vysvětlujícím dopisem. 

 

 

Příští konání školské rady: konec duben 2024 – termín bude konzultován s paní Kavříkovou 

dle schválených rozpočtů města a MŠMT 

 

 

Zapsala: Ing. Alena Břečková 

V Kolíně dne 15/11/2023 

 


